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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
KLASIFIKIMI I SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
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E-mail: ndrekaj_vp@hotmail.com
Web: www.ndrekaj.com

REFERENCA]shenime VITI VITI
NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE NR.LLOG 2014 2013
1 |[Shitjet neto 701-705| 13 226,782,106 255,240,058
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X| 13.1 252,612 470,000
3 [Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe Pr. Proc. 2,027,940
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2) 229,062,658 | 255,710,058
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 14 12,509,926 (- 20,051,710
4 |Materiale te konsumuara 601-608X| 14 130,607,277 233,359,328
5 |Kostot e punes 641-648 15 11,993,908 11,864,024
a |Pagat e personelit 641 15 10,312,367 10,524,589
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 15 1,681,541 1,339,435
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 16 - -
7 |Shpenzime te tjera 61-63 17 73,402,808 22,374,579
8 TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) 228,513,919 267,597,931
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 548,739 8,163,837
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kol 761661
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje| 762662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,807,009 492,547
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 63,764,765,
Te tjera financiare afatgjata 664665
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767667 233,599 16,642
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit 769669 18,286 475,905
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768668 2,022,322
13 |[TOTALI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) 1,807,009 492,547
14 |Fitimi ( humbja ) Ushtrimit 2,355,748 8,656,383
SHPENZINE TE PAZBRITESHME 5,663,944
Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/-13 ) 8,019,692 8,656,383
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 1,202,954 1,024,829
16 |Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 1,152,794 7,631,554
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